
245

TYP
OBJEM

(m3)
VNĚJŠÍ ROZMĚRY

š x h x v (mm)
VNITŘNÍ ROZMĚRY

š x h x v (mm)
HMOTNOST

(kg)
NOSNOST

(t)
CENA
(Kč)

6476 9 2438 x 2200 x 2260 2318 x 2060 x 2020 715 3 Cena 
na

vyžádání
6477 15 2991 x 2438 x 2591 2871 x 2318 x 2370 995 3
6478 32 6058 x 2438 x 2591 5938 x 2318 x 2370 1530 5

VYBAVENÍ EKOSKLADŮ
SKLADOVÉ KONTEJNERY

Skladové kontejnery
- Skladové kontejnery slouží především k usnadnění

nebo přepravě stavebního materiálu. Lze je však
použít i na skladování strojů a zařízení. Kontejnery
jsou vyrobeny z ocelové svařované konstrukce
a stěnami z profilovaného plechu o síle 1,5 mm.
Podlahu tvoří rám z ocelových profilů, který je
pokryt rýhovaným plechem o síle 4 mm. 

- Čelní stěnu kontejneru tvoří dvoukřídlá vrata, která
jsou proti otevření zajištěna dvěma svislými táhly.
Po obvodu jsou vrata opatřena těsněním. Úhel
otevírání vrat je 270°. Povrchová úprava se skládá
z jednoho základního a dvou vrchních nátěrů.

- Manipulaci s kontejnerem pomocí vysokozdvižného
vozíku umožňují kapsy ve spodní části rámu.
Manipulaci s jeřábem umožňují otvory v nosném
rámu.

Příklad použití klimatizace. Příklad použití topení.

Úspora místa při transportu, možnost vložení kontejneru 9 m3 do kontejneru 10 m3. Úhel otevírání 270°.

Klimatizace a topení
- Mobilní EKO-sklady lze na přání zákazníka

vybavit elektrickým topením nebo
klimatizací.

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_225-256_8  05.01.22  14:18  Stránka 245


